

Hakija	Satakunnan Syöpäyhdistys r.y.		
Luvan saaja	Satakunnan Syöpäyhdistys r.y. (0288843-7)		
Tilikausi	01.01. - 31.12.		
Hakemus	Hakija on pyytänyt rahankeräyslupaa 01.01.2021 alkaen. Hakemus on saapunut: Poliisihallitus, 02.12.2020.		
Toivottu aloituspäivä	01.01.2021	Myönnetty aloituspäivä	04.03.2021
Hakijan toiminnan tarkoitus	<p>Satakunnan Syöpäyhdistys on yleishyödyllinen potilas- ja kansanterveysjärjestö. Yhdistyksen tarkoitus on tehdä syövän vastustamistyötä Satakunnassa. Yhdistyksen tarkoituksena on vähentää syöpäsairauksista aiheutuvaa uhkaa ja haittoja. Toimintamuotoina ovat syöpäsairauksien ennaltaehkäisy ja varhaiseen toteamiseen liittyvä valistus- ja tiedotustyö sekä kriisivaiheessa olevien syöpäpotilaiden ja heidän läheistensä tukeminen ja kuntoutuminen. Toimintaa yhdistys harjoittaa itsenäisesti ja keskusyhdistyksen Suomen Syöpäyhdistyksen kanssa. Yhdistys voi myös avustaa harkinnan mukaan varattomia ja vähävaraisia syöpäpotilaita.</p>		
Kerättyjen varojen käyttötarkoitus	<p>Kertyviä varoja käytetään Satakunnan alueen syöpäpotilaiden ja heidän läheistensä hyväksi neuvontatyöhön, syöpäsairaanhoidajien vastaanottotoimintaan, kotikäynteihin koko maakunnan alueella. Tuen piiriin kuuluu myös perheitä, joissa on syöpään sairastunut lapsi.</p> <p>Palvelut ovat asiakkaille maksuttomia ja tarjolla matalan kynnyksen periaatteella eli ovat helposti saavutettavissa. Keräysvaroja käytetään myös vapaaehtoistoiminnan eli tukihenkilötoiminnan kehittämiseen, kouluttamiseen ja toiminnanohjaukseen.</p> <p>Keräysvaroilla mahdollistetaan se että palvelut pysyvät maksuttomina asiakkaille. Yhdistys myös tukee taloudellisesti vähävaraisia syöpäpotilaita.</p> <p>Toiminnan määrittelee yhdistyksen säännöt, taloussääntö ja johtosääntö.</p>		
Päätös	Myönnetty		
Rahankeräystilit	FI37 5700 8120 2115 24, OKOYFIHH		
Rahan keräyksen järjestämiseen liittyvät ohjeet	<p>Rahankeräyksen toimeenpanon yhteydessä on kiellettyä</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• järjestää rahankeräyksen järjestämisen yhteydessä arpajaiset tai muu toiminta, jossa osallistuvalla luvataan kokonaan tai osittain sattumaan perustuva voitto</li> <li>• järjestää rahankeräys tavalla, jossa kaupankäynti tai yhdistyksen jäsenhankinta ja rahankeräys ovat ilmeisessä vaarassa sekoittua keskenään</li> <li>• järjestää rahankeräys siten, että rahan lahjoittajana keräykseen osallistuneelle annetaan muu vastike kuin rahankeräyksen järjestäjän tai keräyksen tunnus, joka on</li> </ul>		